

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยสมานมิตร หมู่ที่ 9 ตำบลคลองพา อำเภอกำแพง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 210,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการ ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยสมานมิตร หมู่ที่ 9 ตำบลคลองพา อำเภอกำแพง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

งานปรับปรุงโครงสร้างทาง

-งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา) จำนวน 140.00 ตร.ม.

-งานปรับพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ จำนวน 350.00 ตร.ม.

-งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม. จำนวน 14.00 ลบ.ม.

งานผิวทาง

-งานผิวทางคอนกรีต หนา 15 ซม. จำนวน 2850.00 ตร.ม.

-รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง จำนวน - ม.

-รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง จำนวน 28.00 ม.

- รอยต่อตามยาว จำนวน 70.00 ม.

งานไหล่ทาง

-งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง จำนวน 14.00 ลบ.ม.

-งานไหล่ทางลาดคอนกรีตหนา 15 ซม. จำนวน 20.00 ตร.ม.

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามรูปและรายละเอียดที่ อบต.คลองพา กำหนด
แบบเลขที่ 35 -2566

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 219,265.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1. ปร.4

5.2. ปร.5

5.3. ปร.6

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ

6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ

6.3 นายธีรชัย พวงศร กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยสมานมิตร
ปริมาณงาน	ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 70.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสามแยกอินทรีทอง หมู่ที่ 9 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา
แบบเลขที่	35 - 2565
ประมาณราคาโดย	นายธีรชัย พวงศร
	เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยสมานมิตร	215,765.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	219,265.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น	219,265.00	
ตัวอักษร (สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ใน ปีงบประมาณ 2566 สำหรับโครงการ ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยสมานมิตร ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายวิรัช สุวรรณชาติ)

ปลัด อบต.คลองพา

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)

นายก อบต.คลองพา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

แบบ ปจ.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยสมานมิตร

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 70.00 ม.หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสามแยกอินทรีย์ทอง หมู่ที่ 9 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

ตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่ 35 - 2565

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศรี

เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	158,371.46	1.3624	215,765.28	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			215,765.28	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)			215,765.00	

(ลงชื่อ).....

(นายธีรชัย พวงศรี)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยสมานมิตร

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 70.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสามแยกอินทรีทอง หมู่ที่ 9 ตำบลคลองพา อำเภท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 35 - 2565

เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย xFN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	140.00	ตร.ม.	1.76	246.40	1.3624	2.40	335.70	
	1.2 งานปรับดินพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	350.00	ตร.ม.	11.14	3,899.00	1.3624	15.18	5,312.00	
	1.3 งานทราหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	14.00	ลบ.ม.	821.00	11,494.00	1.3624	1,118.53	15,659.43	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานผิวทางคอนกรีต หนา 15 ซม.	280.00	ตร.ม.	447.20	125,216.00	1.3624	609.27	170,594.28	
	2.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	-	ม.	136.11	-	1.3624	185.44	-	
	2.3 รอยต่อเมื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	28.00	ม.	55.83	1,563.24	1.3624	76.06	2,129.76	
	2.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	70.00	ม.	51.04	3,572.80	1.3624	69.54	4,867.58	
3	งานไหล่ทาง								
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	14.00	ลบ.ม.	245.43	3,436.02	1.3624	334.37	4,681.23	
	3.2 งานไหล่ทางลาดคอนกรีต หนา 15 ซม.	20.00	ตร.ม.	447.20	8,944.00	1.3624	609.27	12,185.31	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน								215,765.28	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา